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16.08.2012 17:34 
 
Anzeige gemäß § 25 Abs 2 TKG 
 

Sehr geehrte Damen und Herren! 
  
  
Hiermit zeigen wir gemäß § 25 Abs 2 TKG folgende Änderungen an:  
  
Wir stellen unsere Tarife „Supernet Türkei“ (Vor 24.01.2012) und „Hallo Türkei“ auf 
unseren aktuellen Tarif „Supernet Türkei“ (angezeigt am 20.01.2012) um. 
  
Dabei ergeben sich folgende wesentliche Änderungen der Entgeltbestimmungen: 

Hiermit zeigen wir gemäß § 25 Abs 2 TKG folgende Änderungen an:  
  
Wir stellen unsere Tarife „Supernet Türkei“ (Vor 24.01.2012) und „Hallo Türkei“ auf 
unseren aktuellen Tarif „Supernet Türkei“ (angezeigt am 20.01.2012) um. 
  
Dabei ergeben sich folgende wesentliche Änderungen der Entgeltbestimmungen: 
 

  
Bisheriger Tarif: 
Hallo Türkei 

Neuer Tarif:  
Supernet Türkei 

AGB Version 
AGB gültig bei Anmeldung 
bis 10.7.2011 Stand 31.5.2012 

Aktuelle AGB Stand 
31.5.2012 

Servicepauschale pro Jahr Nicht vorhanden 19,90 Euro 
Grundgebühr pro Monat  19 Euro 15 Euro 
Wertsicherung Nein Ja 

Freiminuten  
1.000  
in alle Netze österreichweit 
und in die Türkei 

1.000  
in alle Netze 
österreichweit 
und ins Festnetz der 
Türkei 

 
Nach Verbrauch der 
Freimengen: 

    

in alle Netze österreichweit 0,25 Euro pro Minute 0,15 Euro pro Minute 
in alle Netze der Türkei 0,72 Euro pro Minute 0,15 Euro pro Minute 
SMS österreichweit und in die 
Türkei 

0,25 Euro pro SMS 0,15 Euro pro SMS 

Datenvolumen am Handy pro 
MB 

0,25 Euro pro MB 

0 Euro pro MB 
Drosselung der 
Datentransfergeschwin
digkeit 
auf maximal 64 Kbit/s 

 
Wir werden diese Änderungen, sowie die Möglichkeit einer außerordentlichen Kündigung, den 
betroffenen Kunden fristgerecht bis 17. September 2012 schriftlich mitteilen. 


